
UCHWAŁA NR XLII/302/2022 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia przez Powiat Częstochowski porozumienia z Miastem Częstochowa 
w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art. 73 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1343) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia przez Powiat Częstochowski porozumienia w zakresie przejęcia od Miasta 
Częstochowy na prawach powiatu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone w porozumieniu 
do którego zawarcia upoważnia się Zarząd Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B7736D4-9474-4D24-B57E-18DC4F4B055B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


